



Giriş Tarihi: 14.5.2016 10:51

Sözde akademisyenden muhtarlar için skandal sözler



ABONE OL

Google News



Gaziantep'te bir üniversite, o bölgede görev yapan tüm muhtarlara akademik eğitim verdi. Ardından cüppe ve kep giydirek mezuniyet töreni düzenledi. Ancak ihanet bildirisine destek veren Prof. Dr. Aslı Tunç isimli sözde akademisyen bu durumu hazmedemedi, muhtarları çok çirkin bir şekilde aşağıladı.

Gaziantep'te akademik eğitim alan muhtarların cüppe ve kep giyerek mezuniyet töreni yapması, ihanet bildirgesine imza atan Prof. Aslı Tunç'u çıldırttı. Sosyal medya hesabı üzerinden muhtarları aşağılamaya çalışan sözde akademisyen büyük tepki topladı.

338 muhtarı 2 ay boyunca akademik eğitime alan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı ve Vali Ali Yerlikaya'nın da katıldığı bir mezuniyet töreni düzenledi. Programı başarıyla tamamlayan muhtarlara cüppe ve kep giydirilerek sertifikaları verildi. Muhtarların elde ettikleri bilgileri, kendi pratik birikimlerine katarak çalışmalarını ve hizmetlerini daha ileri seviyelere taşımayı hedefleyen program büyük takdir topladı.

BÜYÜK TEPKİ TOPLADI

Ancak Bilgi Üniversitesi'nde görevli olan Prof. Dr. Aslı Tunç adlı akademisyen, bu mezuniyet töreninden bir fotoğrafı

paylaşarak "Akademik bir simge olarak cübbe hiç bu kadar aşağılanmamıştı" yazdı. Büyük tepki çeken bu tweetin ardından sözde akademisyen sosyal medya hesabını kapatmak zorunda kaldı.

BİLDİRGEDE İMZASI VAR

Sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşım ile muhtarları aşağılamaya çalışan sözde Akademisyen Aslı Tunç, tüm Türkiye'yi ayağa kaldıran ve teröristlere destek verip devleti katliam yapmakla suçlayan 1100 akademisyene destek için yayınlanan bildiriye de imza atmıştı. Öte yandan, FETÖ tarafından kurulan Özgür Düşünce adlı gazeteye röportaj veren Tunç, örgütle mücadele kapsamında atılan adımlara dair skandal ifadeler kullanmış. 'Himmet' adı altında toplanan kara paranın piyasaya süren ve örgütün para kasası olarak bilinen Koza İpek Holding'e düzenlenen operasyonu 'hukuksuz' olarak nitelendiren Tunç, açıkça FETÖ'nün avukatlığını yapmış.

BASKI UYGULUYOR

Tunç, üniversitede verdiği derslerde açıkça hükümeti hedef göstermesiyle, düşünce özgürlüğünün kısıtlandığından dem vururken, kendisi hakkında eleştirel paylaşımlarda bulunan öğrencilere yaptırım uygulamaya çalışmasıyla tanınıyor.

PKK SEMPATİZANI

T24 adlı terör yandaşı internet sitesinde de bir dönem köşe yazıları kaleme alan PKK sempatizanı Tunç'un görev yaptığı Bilgi üniversitesi de, İdris Kardaş adlı bir akademisyeni terör örgütüne tepki gösterdiği için kovmuştu. Üniversite yönetiminin, sözde akademisyenle ilgili nasıl bir karar alacağı merak konusu oldu. (Güneş)